Rua Maringá, 444, Centro  - Primavera do Leste-MT.    Fone (66)3498-3333 – Ramal 202 1

MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE – MT
Secretaria de Gabinete

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 248/13

PORTARIA Nº 212/13

ÉRICO PIANA PINTO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE PRI-

MAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E

          Designar a Senhora VALÉRIA JORGE RUFINO,

para exercer a função de Chefe de Equipe de Serviços Educacionais, des-

ta Prefeitura, recebendo a remuneração constante dos Anexos III, IV e V da

Lei Municipal nº 813 de 19 de dezembro de 2003 e suas alterações.

     Registre-se e Publique-se

                                             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
                                             Em 14 de fevereiro de 2013.

                                                       ÉRICO PIANA PINTO PEREIRA

                                                       PREFEITO MUNICIPAL

MMD.